ATO PGJ N.º 277/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.º
136.2012.CPL.665971.2012.53988, datado de 17.12.2012, subscrito pela Exma. Sra.
Dra.  GLÁUCIA  MARIA  DE  ARAÚJO  RIBEIRO,  Presidente  da  Comissão
Permanente de Licitação desta Procuradoria-Geral de Justiça;

CONSIDERANDO  o disposto no art. 29, inciso VII, da Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

 I  –  ACATAR  a  renúncia  da  Exma.  Sra.  Dra. GLÁUCIA
MARIA  DE  ARAÚJO  RIBEIRO,  do  mandato  administrativo  da  Comissão
Permanente de Licitação, a contar de 02.01.2013;

II  –  EXONERAR, a  pedido,  a  Exma.  Sra.  Dra.  GLÁUCIA
MARIA DE ARAÚJO RIBEIRO, da Presidência e da função de Pregoeira da
Comissão Permanente de Licitação desta Procuradoria-Geral de Justiça.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 28 de dezembro de 2012.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

../anb

	ATO PGJ N.º 277/2012
	I – ACATAR a renúncia da Exma. Sra. Dra. GLÁUCIA MARIA DE ARAÚJO RIBEIRO, do mandato administrativo da Comissão Permanente de Licitação, a contar de 02.01.2013;

	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal